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І. ОРГАНИЗАЦИЯ НА ОБУЧЕНИЕТО

Часове учебна заетост (семестър с продължителност 14 седмици)

Таблица № 1
	Учебна заетост
/аудиторна и извънаудиторна/
	Редовна форма на обучение
	Задочна форма на обучение
	Дистанционна форма на обучение

	1. Аудиторна заетост (АЗ)
	28
	14
	28

	1.1. Лекции
	14
	7
	14

	1.2. Семинарни занятия
	14
	7
	14

	2. Извънаудиторна заетост (ИАЗ)
	47
	61
	47

	2.1.Самостоятелна работа
	24
	31
	24

	2.2. Академични задания
	23
	30
	23

	2.2.1. Курсови разработки и проекти
	23
	30
	23

	2.2.2. Есета/доклади
	 0 
	 0 
	 0 

	2.2.3. Казуси и делови игри
	 0 
	 0 
	 0 

	2.2.4. Онлайн тестови и изпитни модули
	 0 
	 0 
	 0 

	Всичко:
	75
	75
	75




Схема за формиране на крайната оценка по дисциплина

Таблица № 2
	Критерий 
	Тежест на критерия

	
	Редовна форма на  обучение
	Задочна форма на  обучение
	Дистанционна форма на обучение

	1. Изпълнение на ангажименти през семестъра, в т.ч.:
	75%
	75%
	75%

	1.1. Посещение на учебни занятия
  (% от комплексната оценка)
	0%
	0%
	0%

	1.2. Семестриални контролни 
(% от комплексната оценка)
	0%
	0%
	0%

	1.3. Академични задания 
 (% от комплексната оценка)
	75%
	75%
	75%

	2. Семестриален изпит
(% от комплексната оценка)
     Форма на провеждане:
Присъствен или онлайн изпит
	25%
	25%
	25%

	Общо за дисциплината
	100%
	100%
	100%



II. АНОТАЦИЯ

2.1. Цел на курса
Магистърският семинар осигурява възможност обучаваните да се запознаят с методологията и методиката на научното изследване: да могат да формулират магистърска теза; да знаят процедурата за организация на набирането на данни и обработката на литературния материал; да структурират, обобщават, да търсят връзки и да формират проспективна външноикономическа визия.

2.2. Предварителни изисквания
Магистърският семинар по Международен бизнес и мениджмънт е предназначен за завършващите студенти от МП "Международен Бизнес и мениджмънт", които са в процес на писане на дипломна работа. До участие в семинара се допускат само студенти, които са положили успешно всички изпита от магистърската програма. 

2.3. Използвани методи на преподаване
2.3.1 Редовна  и задочна форма
При обучението по дисциплината се използват конвенционални подходи на преподаване като лекции и директни инструкции.  
2.3.2 Дистанционна форма
При дистанционно обучение по дисциплината  се използват конвенционални подходи на преподаване като онлайн лекции и директни инструкции, съчетани с онлайн консултации.

2.4. Очаквани резултати
Дисциплината представя основните изисквания по отношение на съдържание, структура и оформление на дипломната работа.  Студентите трябва да представят концепция за провеждане на изследване, план за структуриране на дипломната работа и резюмета на основните структурни компоненти на изложението. 

III. РАЗПРОСТРАНЕНИЕ НА ДИСЦИПЛИНАТА


IV. УЧЕБНО СЪДЪРЖАНИЕ

	ТЕМИ
	Редовна форма на обучение
	Задочна форма на обучение
	Дистанционна форма на обучение

	
	Л
	У
	Л
	У
	Л
	У

	Изследването като процес
	2
	2
	1
	1
	2
	2

	Фаза №1: Важни първи стъпки. Фаза №2: Събиране на данни. Фаза №3: Анализ и тълкуване.

	
	
	
	
	
	

	Изследването като дисциплина
	2
	2
	1
	1
	2
	2

	Задаване на правилни въпроси. Характеристика на изследователския въпрос. Честност и точност.

	
	
	
	
	
	

	Теория и данни
	2
	2
	1
	1
	2
	2

	Теории. Данни. Работни/изследователски хипотези.

	
	
	
	
	
	

	Измерването в изследователския процес
	2
	2
	1
	1
	2
	2

	Логика на измерването. Структура на измерването: концепция, променлива, инструмент на измерването, мерни единици.

	
	
	
	
	
	

	Организация на написването на магистърски проект
	2
	2
	1
	1
	2
	2

	Стадий “Мисли за това”. Изготвяне на предложението. Написване на тезата.

	
	
	
	
	
	

	Финализиране на магистърския проект
	2
	2
	1
	1
	2
	2

	Изводи, обобщения и заключение. Апробиране на изследователската хипотеза.

	
	
	
	
	
	

	Подготовка за защита на магистърския проект
	2
	2
	1
	1
	2
	2

	Подготвителна работа. Взаимоотношения с научния ръководител. Поведение по време на защитата.

	
	
	
	
	
	

	Общо:
	14
	14
	7
	7
	14
	14




V. ИЗПОЛЗВАНИ УЧЕБНО-ТЕХНИЧЕСКИ СРЕДСТВА

	Наименование на 
Учебно-техническото средство
	Използвани учебно-технически средства по вид на занятията

	
	Лекции
	Семинарни
занятия

	1. Мултимедийни системи за презентиране
	X
	X 

	2. Интернет
	X
	X 

	3. Специализирани програмни продукти:
	
	

	       3.1  
	X
	X




VI. ПРЕПОРЪЧИТЕЛНИ МАТЕРИАЛИ И НОРМАТИВНИ ИЗТОЧНИЦИ

   6.1. Основна литература
	   1. Учебен курс по "Магистърски семинар по Международен бизнес и мениджмънт" в Платформата за дистанционно и електронно обучение на СА “Д. А. Ценов“, https://dl.uni-svishtov.bg/course/view.php?id=4369



   6.2. Допълнителна литература
	   1. Дамянов, Ат. , Спиридонов, Ив., Захариева, Г. Методика за написване на магистърски проект. Ръководство за дистанционно обучение, Свищов 2009



   6.3. Нормативни документи


   6.4. Интернет ресурси



Съставил/и/:
	          …………………………………
(проф. д-р Галина Захариева)


	          …………………………………
(гл. ас. д-р Галин Стефанов)




Ръководител катедра:
	          …………………………………
(доц. д-р Драгомир Илиев)
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